

# Porse Holding ApS

Hobrovej 890, Ellidshøj, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 28 50 62 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Steen Rytter Porse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Porse Holding ApS  
Hobrovej 890, Ellidshøj  
9230 Svenstrup J

Telefon: 98384133

CVR-nr.: 28 50 62 95

Stiftet: 10. marts 2005

Hjemsted: Aalborg Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Steen Rytter Porse

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i fast ejendom, med henblik til opsparret kapital.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -282 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det vurderes ikke at være muligt at reetablere kapitalen gennem den eksisterende drift. Selskabets ejer har tilkendegivet at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende års aktiviteter.

<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-10.925</b>
Værdiregulering, investeringsejendomme	-248.389	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-255.889</b>	<b>-10.925</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-26.514	-104.553
<b>Resultat før skat</b>	<b>-282.403</b>	<b>-115.478</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-282.403</b>	<b>-115.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-282.403	-115.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-282.403</b>	<b>-115.478</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	0	1.144.283
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.144.283
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.144.283</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.144.283</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger	0	326.661
Overført resultat	-324.942	-369.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-199.942</b>	<b>82.461</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	606.593
Anden gæld	199.942	455.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.942	1.061.822
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>199.942</b>	<b>1.061.822</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.144.283</b>
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Ledelsen har gjort opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer ikke at kunne reetablere kapitalen gennem eksisterende drift. Kapitalejeren har tilkendegivet at ville stille den nødvendige kapital til rådighed til gennemførelse af den kommende års aktiviteter. Der pågår overvejelser om selskabets fremtidige aktiviteter.		
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2016	656.928	656.928
Andel af advokatudgifter	64.297	60.347
Afgang i årets løb	-721.225	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>717.275</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	427.008	143.072
Årets regulering til dagsværdi	0	283.936
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-427.008	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>427.008</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>1.144.283</b>
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	326.661	107.304
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-326.661	0
Årets opskrivning	0	219.357
	<b>0</b>	<b>326.661</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		